i capacitat per formalitzar el present contracte i 

MANIFESTEN 

I.- Que el passat 20 de juny del 2025, es va publicar en el Perfil del Contractant del 
LLIURE, la convocatòria de la licitació pública de referència, per un pressupost base de 
licitació per import de SETANTA-SIS MIL DOS-CENTS TRENTA-SET EUROS I 
CINQUANTA CÈNTIMS (76.237,50 €), IVA exclòs, a tramitar mitjançant un procediment 
ordinari restringit. 

II.- Que el passat 24 de juliol del 2025, el LLIURE va proposar adjudicar el contracte 
referit a la CONTRACTISTA, per haver presentat l’oferta amb millor relació qualitat-preu